[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）　　瀬戸市・尾張旭市・長久手市
	廃棄物処理施設使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
尾張東部衛生組合管理者　様

※　申請者本人の場合記入不要

	申　　請　　者
	※　搬入者（窓口に来られた方）

	住   　　所

	氏　 　 名
（法人名又は屋号）

	電　  　話

	    尾張東部衛生組合廃棄物処理施設の管理に関する規則第４条第１項の規定に
　より、次のとおり申請します。

	廃棄物の種類
	一　般　廃　棄　物
	産　業　廃　棄　物

	可 燃 物（　　　　　　　　　　　　　　）

不 燃 物（　　　　　　　　　　　　　　）

粗大ごみ（　　　　　　　　　　　　　　）
	可  燃  物（
　[　 木くず・紙くず 　]

（　　　　　　　　　　　）

	発生場所
	申請者住所地　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊　ごみの種類を○で囲い（　　）内に具体的に記入してください。

	許　　可　　条　　件
	受　付　印
	検量カード番号

	期　　日
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	摘　　要
	①　　　　　　　　　　　ｋｇ
②　　　　　　　　　　　ｋｇ
③　　　　　　　　　　　ｋｇ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●